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Beslut om former för ansökningsförfarande för 

ställning som studentkår samt ekonomisk 

ersättning för treårsperioden 2025-07-01 – 

2028-06-30 

Bakgrund 
 

Universitetsstyrelsen beslutade den 5 december 2024 att fastställa Regler för att ge 

studentsammanslutningar ställning som studentkår (FS 1.1-2051-24). Reglerna anger 

övergripande bestämmelser om ansökningsförfarande för att ge studentsammanslutningar 

ställning som studentkår, uppföljning av studentkårernas verksamhet samt ekonomisk ersättning. 

I reglerna anges att inför respektive treårsperiod har rektor att fatta beslut om specifika datum för 

respektive ansökningsperiod, former för inlämnande av ansökan om ställning som studentkår 

samt specifika nivåer för ekonomisk ersättning till studentkårer vid universitetet, samt de övriga 

föreskrifter som behövs. 

 
Vidare har universitetsstyrelsen beslutat att den ekonomiska ersättningen från universitetet till 

studentkårerna ska bestå av tre delar. En del som finansieras genom ett särskilt statsbidrag som 

universitetet erhåller via Kammarkollegiet, en del som finansieras genom 

universitetsgemensamma funktioner och en del som utbetalas genom tilläggsavtal med respektive 

fakultet eller Lärarhögskolan. 

 

Universitetsstyrelsen beslutade den 20 april 2022 (FS 1.6.1-2634-21) efter genomfört 

ansökningsförfarande, att Umeå studentkår, Umeå Medicinska Studentkår samt Umeå naturvetar- 

och teknologkår har ställning som universitetets studentkårer till och med den 30 juni 2025. Nytt 

beslut behöver därför fattas för kommande treårsperiod avseende perioden 1 juli 2025 till och med 

30 juni 2028. 

 

 

 

Beslut 
Rektor beslutar följande avseende former för ansökan om ställning som studentkår samt 

ekonomisk ersättning till studentkårer för perioden från den 1 juli 2025 till och med 30 juni 2028. 

 
Detta beslut kompletterar Regler för att ge studentsammanslutningar ställning som studentkår 

(FS 1.1-2051-24) fastställt av universitetsstyrelsen den 5 december 2024. 

 

1. Former för ansökan om ställning som studentkår 

1.1. Ansökningsperioden inleds den 1 januari 2025 och avslutas den 15 februari 2025. Enbart 

de ansökningar som inkommer under denna period kommer att behandlas. 

1.2. Ansökan ska märkas med diarienummer FS 1.6.1-2171.24 och lämnas till registrator, 

Umeå universitet, 901 87 Umeå eller skickas via e-post till registrator@umu.se 

 

2. Ekonomisk ersättning till studentkårer 

http://www.umu.se/
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2.1. Det riktade statsbidraget utbetalas till studentkårerna på grundval av antal 

helårsstudenter och antal helårsdoktorander inom respektive verksamhetsområde. För 

räkenskapsåret 2024 omfattar statsbidraget totalt 3122 tusen kronor. För varje 

efterföljande år gäller den nivå som fastställs i statsbudgeten och meddelas i 

regleringsbrevet för anslag 2:67 inom utgiftsområde 16 Utbildning och 

universitetsforskning. 

2.2. Genom universitetsgemensamma funktioner utbetalas en ytterligare ersättning till 

studentkårerna på grundval av antalet helårsstudenter och antalet helårsdoktorander 

inom respektive verksamhetsområde. För räkenskapsåret 2024 motsvarar ersättningen 

139,68 kronor per helårsstudent respektive helårsdoktorand och år. Ersättningen räknas 

upp årligen enligt statligt pris- och löneindex. 

2.3. Fakulteter och Lärarhögskolan ska enligt tilläggsavtal ersätta berörd studentkår med 

minst 73 kronor och max 223 kronor per helårsstudent och år. 

Universitetsstyrelsen har beslutat att om det finns särskilda skäl kan fakulteter och 

Lärarhögskolan beviljas dispens för att ersätta berörd studentkår med ett högre belopp än 

den av rektor fastställda högsta ersättning. Fakulteten och Lärarhögskolan ska i 

förekommande fall inkomma med en motiverad anhållan till rektor som beslutar om 

dispens. 
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